
ZARZĄDZENIE NR 129/20 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr X/123/19 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2020 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 64.862.579,51 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 51.611.206,74 zł 

b) majątkowe w kwocie – 13.251.372,77 zł 

2) wydatki 80.178.683,47 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 50.511.130,68 zł 

b) majątkowe w kwocie – 29.667.552,79 zł 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 08BEB84E-5D53-4AEC-BE7F-2939C187385F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 129/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 456 000,00 -30 000,00 426 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 441 000,00 -30 000,00 411 000,00 
  4810 Rezerwy 441 000,00 -30 000,00 411 000,00 

851   Ochrona zdrowia 279 500,00 30 000,00 309 500,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

         
Razem: 80 178 683,47 0,00 80 178 683,47 

  

 

  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 08BEB84E-5D53-4AEC-BE7F-2939C187385F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 129/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 1 361 132,00 0,00 1 267 650,00 

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  

1 019 367,00   

921 92113 6220 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  

  1 050 000,00 

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 341 765,00   
600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   217 650,00 
Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania 1 542 000,00 0,00 580 264,00 

754 75412 6239 

Dotacja na zadnie pn." Wzrost 
udziału odnawialnych źródeł 
energii w ogólnej produkcji 
energii na terenie gminy 
Myszyniec " 

  22 664,00 

801 80101 2590 
Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

250 000,00   

801 80101 2540 
Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

350 000,00   

801 80103 2540 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkonych w szkole 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

160 000,00   

801 80103 2590 
Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

150 000,00   

801 80104 2540 
Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę 
fizyczną 

500 000,00   

801 80106 2540 
Dotacja dla punktu 
przeszkolnego prowadzonego 
przez osobę fizyczną 

40 000,00   

801 80149 2540 
Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

25 000,00   

801 80150 2540 
Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

60 000,00   

Id: 08BEB84E-5D53-4AEC-BE7F-2939C187385F. Podpisany Strona 1



851 85111 2800 

Dotacja na zakup niezbędnego 
wyposażenia Izolatorium, 
produktów i wyrobów 
madycznych do 
przeciwdziałania COVID-19 

  30 000,00 

851 85154 2360 
Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży oraz stowarzyszeń 
abstynenckich 

  93 000,00 

854 85404 2540 
Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

7 000,00   

854 85495 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży w wieku od 3 do 5 
lat nie uczęszczających do 
przedszkola 

  221 600,00 

921 92195 2360 Promowanie kultury 
kurpiowskiej 

  40 000,00 

926 92695 2360 Organizowanie zajęć 
sportowych 

  173 000,00 

Ogółem   2 903 132,00 0,00 1 847 914,00 

  

 

  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 08BEB84E-5D53-4AEC-BE7F-2939C187385F. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 129/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 rok 

1.Zmiany w dochodach, w tym: 

1)Zmniejsza się rezerwę celową w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 30.000,00 zł na dotację celową dla 
Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego im. Józefa Psarskiego w Ostrołęce w celu zakupienia niezbędnego 
wyposażenia Izolatorium, produktów i wyrobów medycznych  do przeciwdziałania COVID – 19 (dz. 
851 rozdz. 85111 § 2800). 

Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego przeznaczył rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie  
30.000,00  zł, w związku z ustawą  o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych, która określa zasady oraz tryb podejmowania działań przeciwepidemicznych i zapobiegawczych 
w celu unieszkodliwienia źródeł zakażenia i przecięcia dróg transmisji choroby wywołanej wirusem SARS-
CoV-2. W dniu 11 marca 2020 roku WHO ogłosiła stan pandemii, a w dniu 14 marca 2020 roku zostało 
ogłoszone Rozporządzenie Ministra Zdrowia w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 
zagrożenia epidemicznego. Racjonalne i odpowiedzialne zachowanie oraz stosowanie się do wytycznych służb 
sanitarnych i organów administracji rządowej może przyczynić się do zapobiegania rozprzestrzeniania się 
epidemii. W związku z powyższym Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego powołany Zarządzeniem 
Nr 95/2008 Burmistrza Myszyńca z dnia 15 kwietnia 2008 r.,  na posiedzeniu w dniu  30 kwietnia 2020 roku 
uznał za zasadne przeznaczenie rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe dla Mazowieckiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Józefa Psarskiego w Ostrołęce w celu zakupienia niezbędnego wyposażenia Izolatorium, 
produktów i wyrobów medycznych  do przeciwdziałania COVID – 19. 

 

  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 08BEB84E-5D53-4AEC-BE7F-2939C187385F. Podpisany Strona 1




